[image: image1.jpg]

                                                           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	                                                                   РЕШЕНИЕ

	10.10.2019
	№
	16

	О внесении изменений в решение Муниципального

Совета  от 19.02.2015 № 39 (в ред. решения
Муниципального Совета от 02.07.2015 № 55)

	«Об утверждении Положения  о помощниках депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская»

В связи с избранием депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская  шестого созыва в целях актуализации Положения о помощниках депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, утвержденного решением Муниципального Совета от 19.02.2015
№ 39 (в ред. решения Муниципального Совета от 02.07.2015 № 55), Муниципальный Совет Муниципального образования Лиговка-Ямская

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в  Приложение № 3 к Положению о помощниках депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, утвержденное решением Муниципального Совета от 19.02.2015 № 39 (в ред. решения Муниципального Совета от 02.07.2015 № 55):

а) слова «2014-2019 (V созыв)» заменить словами «2019-2024 (VI созыв)»;
б) слова «Заместитель Главы» заменить  на слово «Глава»;

в) слово «Заместителя» исключить;

г)  изображение внутренней стороны макета удостоверения заменить на следующее изображение:
[image: image2.png]MECTO
oz $poto

(uunas noonucs)

BHYTPUI'OPOZICKOE
MVYHHUIUITAJIbBHOE OBPASOBAHUE
CAHKT-IIETEPEYPTA
MVYHHULUIIAJIbHBIM OKPYT
JIMTOBKA-SIMCKAS

MYHUIIATAJIBHBIN
COBET

2019-2024
(VI co3biB)

JlaTa BbI1aun

r. Cankr-ITerepOypr

YAOCTOBEPEHHUE Ne

(Damunus, ums, omuecmeso)

SIBJIsIeTCSl MOMOLIHUKOM AenyTata MyHHIMIIAJIbHOIO
CoBera MyHMIIMNIAJIBHOTO 00pa30BaHMS
JluroBka-sIMmckast

(@amunus, ums, omuecmeo denymama Mynuyunanrvrnozo Coeema)

10 M30UpPAaTeIbHOMY OKPYry Ne

Pemenne Mynununanssoro Cosera ot Ne

I'maBa MyHu1mnaabHOro o0pa3oBanus

Jluroska-SIMckast /Boiitanosckuit B.H./
(noonucs)

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://лиговка-ямская.рф/).

3.  Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.
Решение вступает в силу со дня его принятия на заседании Муниципального Совета.
Глава Муниципального образования                                                       В.Н. Войтановский